[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИШИМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 декабря  2021 г.                                                                                     № 1138
	О внесении изменений в постановление администрации города Ишима от 29.12.2009 № 2250 «Об утверждении коэффициентов, используемых при расчете арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена» (в редакции постановлений администрации города Ишима  от 02.02.2010 № 152, от 02.03.2010 № 258, от 05.05.2012 № 718, от 02.07.2012 № 1106, от 27.01.2014 № 97, от 26.01.2015 № 51, от 20.07.2015 № 574, от 24.05.2016 № 526, от 20.06.2016 № 655, от 23.01.2017 № 44, от 20.02.2017 № 146, от 19.06.2017 № 548, от 28.01.2019 № 70, от 17.08.2020 № 609)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Тюменской области от 09.07.2007 № 148-п «Об утверждении Положения об аренде земельных участков, находящихся в государственной собственности»:
1. В постановление Администрации города Ишима от 29.12.2009 № 2250 «Об утверждении коэффициентов, используемых при расчете арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена» (в редакции постановлений администрации города Ишима  от 02.02.2010 № 152, от 02.03.2010 № 258, от 05.05.2012 № 718, от 02.07.2012 № 1106, от 27.01.2014 № 97, от 26.01.2015 № 51, от 20.07.2015 № 574, от 24.05.2016 № 526, от 20.06.2016 № 655, от 23.01.2017 № 44, от 20.02.2017 № 146, от 19.06.2017 № 548, от 28.01.2019 № 70, от 17.08.2020 № 609), внести следующие изменения:
1.1. В пункте 18.1. приложения № 3 к постановлению, слова: «включенных в реестр реализуемых инвестиционных проектов», заменить словами: «включенными в реестр сопровождаемых инвестиционных проектов Тюменской области. *»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ишимская правда»,  сетевом издании «Официальные документы города Ишима»          (http://ishimdoc.ru) и разместить на официальном сайте муниципального образования городской округ город Ишим.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города по имуществу.
Глава города                                                                                      Ф.Б. Шишкин